
CAMPIONATO DI NUOTO RAGAZZI US ACLI 2024 - 2^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist CAMPIONATO DI NUOTO RAGAZZI US ACLI 2024 - 2^ GIORNATA
POLO NATATORIO TIVOLI, 10/03/2024

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 07/03/2024 00:54:57

ORARI MANIFESTAZIONE

CATEGORIE U13-U19: RISCALDAMENTO ORE 15:00 | INIZIO GARE ORE 15:30

PROGRAMMA GARE

CATEGORIE U13-U19: RISCALDAMENTO ORE 15:00 | INIZIO GARE ORE 15:30

50 FARFALLA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 57''70

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 54''80

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 52''00

BALASCO NINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 45''00

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 44''70

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 44''40

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 43''70

DORIA ELENA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2011 - UNDER 13 43''00

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 43''00

QUATTRINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 42''00

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 41''50

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 35''30
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50 FARFALLA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 50''00

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 50''00

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 50''00

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 49''50

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 46''30

SEROFILLI SAMUELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 40''00

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 37''70

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 36''96

50 FARFALLA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ORNESTI SOFIA ASD ROMA WATERPOLO 2009 - UNDER 15 51''52

SCARPI VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 48''10

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 42''70

TOMAINO EMMA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 42''00

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''40

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''20

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 40''00

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 40''00

BASSOTTI MYA ROMAN SPORT CITY 2009 - UNDER 15 39''70

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 39''00

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 38''20

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 38''00

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 37''20

CIARALLO GIULIA POLISPORTIVA DELTA SSD 2009 - UNDER 15 37''00

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 36''50

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 36''00

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 2009 - UNDER 15 35''00
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50 FARFALLA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 45''00

CHIURAZZI FRANCESCO ROMAN SPORT CITY 2010 - UNDER 15 42''00

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 15 37''50

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 37''20

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 36''80

MACERA MICHELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - UNDER 15 33''40

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 32''50

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 31''50

50 FARFALLA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'ANGELO BEATRICE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2007 - UNDER 17 55''00

STERBINI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2007 - UNDER 17 54''00

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 53''40

CONSALVI FLAVIA ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 17 48''50

MASCI BEATRICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 46''50

DEMOFONTI ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 41''00

ORSINI GIORGIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 17 40''00

SCACCO AURORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2007 - UNDER 17 37''80

PIRODDI BEATRICE ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 17 36''70

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 35''60

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 17 35''30

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 35''20

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 34''90

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 34''90

50 FARFALLA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IACOVONE ALESSANDRO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 45''00

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 37''10

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 36''80
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MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 35''00

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 31''30

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 30''84

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 30''00

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 17 29''00

50 FARFALLA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRARO ALICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 19 40''50

BALESTRINI BEATRICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 19 39''30

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 36''70

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 36''50

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 19 36''00

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 32''90

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 32''50

50 FARFALLA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LANNI MARCO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 19 43''00

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 36''70

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 32''30

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 19 32''30

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 32''20

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 31''80

GUIDOLOTTI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 31''00

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 19 30''30

CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 29''10

50 FARFALLA - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - ASSOLUTI - S14 1'06''90
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50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MASTROIANNI LAURA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 58''30

DI FIORE VIRGINIA ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 13 56''00

PAVANELLO ALICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2012 - UNDER 13 55''00

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 50''50

RUGGERI EVA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 13 50''00

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 50''00

DE LUCA ALESSIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2012 - UNDER 13 50''00

RINA' GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 48''80

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 48''00

DE PLACIDO CRISTIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 47''30

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 47''00

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 46''00

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 45''10

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 45''00

DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 45''00

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 44''90

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 44''80

ZARBO MATILDE ROMAN SPORT CITY 2011 - UNDER 13 44''60

LANCIONI VALENTINA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 44''40

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 44''00

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 43''40

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 41''30

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 41''00

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 40''80

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 40''00

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 37''60

50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALERIO MASSIMO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 13 55''00

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 52''00

DI LALLO CHRISTIAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 50''00
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MENNITI PIETRO ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 13 49''40

PACIFICI NICOLÒ MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 47''60

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 45''00

FEROLETO MARCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 42''90

MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 42''50

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 42''30

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 42''30

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 41''50

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 40''50

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 40''20

BONISLAWSKY DIEGO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 40''00

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 35''77

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ELISA BENITEZ MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 48''00

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 47''40

ANTONELLI ELENA ASD ROMA WATERPOLO 2010 - UNDER 15 46''00

FATTORI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 46''00

BRANCALEONI MARTINA ROMAN SPORT CITY 2009 - UNDER 15 43''00

DE SANTIS CATERINA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 41''00

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 41''00

TURCI GIORGIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 40''50

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 40''40

COLLE MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 40''10

CESARETTI SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 39''70

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 37''60

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 37''50

LAURENTI EMMA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 37''50

MAISTO INES SWIM ACADEMY VENAFRO 2010 - UNDER 15 36''50

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 34''20
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50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NOTARI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 50''10

STIRPE JACOPO POLISPORTIVA DELTA SSD 2010 - UNDER 15 50''00

MARZULLI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 50''00

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 42''00

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 40''50

ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 40''50

POLITANO GABRIELE ASD ROMA WATERPOLO 2009 - UNDER 15 40''10

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 39''60

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 38''85

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 38''60

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 38''50

ODOARDI FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 38''00

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 36''80

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 36''00

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TIRELLI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2007 - UNDER 17 48''90

FIGURA ELISA A.S.D. BWT360 2008 - UNDER 17 46''29

ZAMPONI NOEMI MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 45''10

LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 17 43''40

FORMISANO GIULIA ROMAN SPORT CITY 2007 - UNDER 17 41''10

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 39''70

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 38''60

DI COLANDREA AURORA POLISPORTIVA DELTA SSD 2007 - UNDER 17 38''00

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 37''20

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 36''90

BELLUCCI ELENA SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 36''80

PIRODDI BEATRICE ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 17 36''20

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 17 34''90
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50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SIMONE VALERIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 41''00

IACOVONE ALESSANDRO SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 40''46

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 38''80

CHELI ANDREW SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 38''40

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 34''00

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 32''80

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 32''50

50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GOREZI ALESSIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2005 - UNDER 19 45''00

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 40''30

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 39''90

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 19 36''20

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 35''50

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 34''80

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 34''50

50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TORTORELLI SIMONE MATRIX SPORTING VILLAGE 2006 - UNDER 19 34''90

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 33''10

PATRASCU DAVID U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 32''80

RONCA ENRICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 31''70

GUIDOLOTTI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 30''00

100 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 2'00''00

DI FIORE VIRGINIA ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 13 2'00''00
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D'EUSEBIO CLARISSA A.S.D. BWT360 2012 - UNDER 13 2'00''00

DE ANNUNTIIS CAMILLA A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 1'50''00

CONTE SOPHIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 13 1'50''00

PESCATORE CECILIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 1'50''00

BALASCO NINA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 1'50''00

ALESSANDRINI SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'47''00

SANTINI LINDA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 1'45''00

LUISINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'45''00

ERCOLANI SAMIRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 1'42''40

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'40''00

MEREU ARIANNA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 1'40''00

BURLA VITTORIA SSD ORIZZONTE BLU 2011 - UNDER 13 1'36''00

FRANCONI EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 1'35''00

100 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TARANTINO LUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 2'00''00

PRAINO EMANUELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2012 - UNDER 13 1'50''00

BONISLAWSKY DIEGO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'45''00

NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 1'40''00

NEAGU ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'37''00

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'33''00

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 1'30''00

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 1'23''00

100 RANA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BRANCALEONI MARTINA ROMAN SPORT CITY 2009 - UNDER 15 39'00''00

CESARETTI ILENIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 15 1'48''70

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 1'45''00

PESCATORE MARTA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 1'40''00

ELISA BENITEZ MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'40''00

SCARPI VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'38''00
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ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'36''30

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'32''00

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'29''00

100 RANA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CHIURAZZI FRANCESCO ROMAN SPORT CITY 2010 - UNDER 15 39'00''00

DI COLANDREA FRANCESCO POLISPORTIVA DELTA SSD 2009 - UNDER 15 1'55''00

MARZULLI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 1'50''00

SISAK MARCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 1'45''00

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'41''60

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 1'40''50

BELLINCONTRO MATTEO SSD ORIZZONTE BLU 2009 - UNDER 15 1'36''00

ODOARDI FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 1'30''00

RICHICHI SIMONE SALVATORE MATRIX SPORTING VILLAGE 2009 - UNDER 15 1'25''00

100 RANA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LA BELLA ELEONORA ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 17 39'00''00

CONSALVI FLAVIA ROMAN SPORT CITY 2008 - UNDER 17 39'00''00

ORSINI GIORGIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2008 - UNDER 17 1'38''00

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 1'35''00

DEMOFONTI ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 1'33''00

PASQUINI FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'31''10

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 17 1'30''00

SCUOTTO VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 1'30''00

100 RANA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRASATTI DANIELE A.S.D. BWT360 2007 - UNDER 17 1'40''00

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 1'30''00

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 1'28''00
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FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 1'26''00

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 1'26''00

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 1'24''30

100 RANA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARATTUCCI GIULIA SPORTING NUOTO LAURENTINO SSD ARL 2006 - UNDER 19 1'47''00

ASTOLFI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 1'39''50

INVITTI ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 1'30''00

100 RANA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ESPOSITO LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 1'38''00

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 1'28''90

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 1'23''00

100 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZARBO MATILDE ROMAN SPORT CITY 2011 - UNDER 13 39'00''00

LUCATTINI LUCIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 1'55''00

PAVANELLO ALICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2012 - UNDER 13 1'50''00

PATARINO ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 13 1'45''00

CARPINETO GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 13 1'44''00

LONGONI AURORA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 1'40''00

MERCURI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'40''00

DE LUCA ALESSIA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2012 - UNDER 13 1'40''00

PRIORI SOFIA MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 1'36''80

DE GRANDIS GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 1'35''00

RINA' GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'35''00

VOTTA SERENA SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 1'34''00

DE PLACIDO CRISTIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 1'30''00

QUATTRINI MATILDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'30''00
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CAMPIONATO DI NUOTO RAGAZZI US ACLI 2024 - 2^ GIORNATA
Dati elaborati dal software NuotoSprint

CONTE SOPHIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 13 1'28''00

CAMPACI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 1'27''00

RUGGERI EVA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2012 - UNDER 13 1'26''00

FARINA ELENA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'25''80

DORIA ELENA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2011 - UNDER 13 1'25''50

PICCINI SIRIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 1'25''30

FIORILLI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'25''00

IANNONE VIOLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 1'25''00

BRIGNONE FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'24''50

MARTINELLI SOPHIE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 1'22''00

CIVELLO MICHELA LUCIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2012 - UNDER 13 1'21''00

CASADEI MELISSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 1'20''70

FAIELLA GAIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'20''00

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'19''40

D'IPPOLITO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'19''30

100 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZACCARELLI MANUEL  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2011 - UNDER 13 1'56''00

BUGIOTTI MATTEO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 1'50''00

BERNI FEDERICO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'42''10

MENNITI PIETRO ASD ROMA WATERPOLO 2012 - UNDER 13 1'40''00

SAVINA MATTIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2012 - UNDER 13 1'38''00

MAURIZI GABRIELE SSD ORIZZONTE BLU 2012 - UNDER 13 1'35''00

GASPONI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2012 - UNDER 13 1'35''00

FEROLETO MARCO MATRIX SPORTING VILLAGE 2011 - UNDER 13 1'24''20

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'24''00

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 13 1'23''80

NEAGU ALESSANDRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'22''00

NARDELLI SCARABEO ANDREA SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 13 1'21''70

PASQUAZI LUCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'20''20

CIAMBELLA MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'18''60

CARLETTI GABRIELE A.S.D. BWT360 2011 - UNDER 13 1'18''00

SEROFILLI SAMUELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2011 - UNDER 13 1'18''00
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CAMPIONATO DI NUOTO RAGAZZI US ACLI 2024 - 2^ GIORNATA
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FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 13 1'17''20

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 13 1'16''00

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 13 1'15''00

100 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARUSO VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'34''90

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 1'32''10

ANTONELLI ELENA ASD ROMA WATERPOLO 2010 - UNDER 15 1'31''00

ORNESTI SOFIA ASD ROMA WATERPOLO 2009 - UNDER 15 1'30''00

GUIDA LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 1'28''10

MORI LUDOVICA A.S.D. BWT360 2010 - UNDER 15 1'25''00

FATTORI VIRGINIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'25''00

ANTONACCI BEATRICE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'23''30

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 1'19''30

MORONI GRETA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'18''30

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'18''00

BASSOTTI MYA ROMAN SPORT CITY 2009 - UNDER 15 1'17''10

CIARALLO GIULIA POLISPORTIVA DELTA SSD 2009 - UNDER 15 1'16''00

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 1'15''40

TOMAINO EMMA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2009 - UNDER 15 1'15''00

CHITUC ISABELLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'14''00

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 15 1'13''20

CATANZARO MARTINA A.S.D. BWT360 2009 - UNDER 15 1'12''08

100 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

INNOCENTI VALERIO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2009 - UNDER 15 1'54''00

D'OTTAVI DAVIDE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'44''00

STIRPE JACOPO POLISPORTIVA DELTA SSD 2010 - UNDER 15 1'40''00

FANTON VALERIO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'29''30

MONDELLI NICOLAS COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2010 - UNDER 15 1'28''08

MACEROLLO DIEGO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'26''00
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ANTONELLI MATTIA SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 1'25''00

MARIANI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'24''00

SANTAITI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'23''80

DI COLANDREA FRANCESCO POLISPORTIVA DELTA SSD 2009 - UNDER 15 1'20''00

NOTARI EDOARDO MATRIX SPORTING VILLAGE 2010 - UNDER 15 1'18''00

POLITANO GABRIELE ASD ROMA WATERPOLO 2009 - UNDER 15 1'17''00

SISAK MARCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 1'16''00

RICCI MARIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 1'15''80

PINTORI LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2009 - UNDER 15 1'15''00

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'13''80

FIORUCCI ROCCO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2009 - UNDER 15 1'13''20

CIVELLO MASSIMO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2010 - UNDER 15 1'12''50

SETTEN GIACOMO SSD ORIZZONTE BLU 2010 - UNDER 15 1'12''00

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 15 1'07''40

MACERA MICHELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2009 - UNDER 15 1'07''30

RONCA ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 15 1'07''10

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 15 1'04''10

100 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TIRELLI ANGELICA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2007 - UNDER 17 1'41''04

MASCI BEATRICE MATRIX SPORTING VILLAGE 2007 - UNDER 17 1'24''00

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 1'21''00

BERNI DEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 1'16''50

SCUOTTO VITTORIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 1'15''00

BELLUCCI ELENA SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 1'13''40

DI COLANDREA AURORA POLISPORTIVA DELTA SSD 2007 - UNDER 17 1'13''00

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 1'12''90

SCACCO AURORA HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2007 - UNDER 17 1'12''50

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 17 1'11''70

PICCINI ASIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2007 - UNDER 17 1'09''50
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100 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SALLUSTI SIMONE COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 2008 - UNDER 17 1'33''00

CARNEVALE ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 17 1'23''10

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 17 1'16''40

MARCOLINI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 17 1'14''40

SIMONE VALERIO MATRIX SPORTING VILLAGE 2008 - UNDER 17 1'12''30

CHELI ANDREW SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 1'11''50

FILZI ADRIANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2008 - UNDER 17 1'10''90

POZZI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 17 1'02''20

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 17 1'01''40

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MURA AGNESE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 1'35''60

BARATTUCCI GIULIA SPORTING NUOTO LAURENTINO SSD ARL 2006 - UNDER 19 1'32''00

GOREZI ALESSIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2005 - UNDER 19 1'30''00

LAVIOLA MARIA FRANCA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 1'26''90

BALESTRINI BEATRICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2005 - UNDER 19 1'25''10

FERRARO ALICE HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 2006 - UNDER 19 1'20''00

PELO CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 19 1'15''00

GERLINI ALESSIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 1'10''60

CICIANI MARGHERITA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 19 1'09''20

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 19 1'08''70

100 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LANNI MARCO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 19 1'22''10

ESPOSITO LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 1'17''20

SEGHETTI MIRKO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 1'10''50

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 19 1'10''00

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 19 1'00''30

IORI MATTEO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2006 - UNDER 19 59''10
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CAMPACI GABRIELE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 2005 - UNDER 19 56''80

100 STILE LIBERO - ASSOLUTI - S14 DIVERSAMENTE ABILI  - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FIORILLI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - ASSOLUTI - S14 2'10''00

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 13 + UNDER 15

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - A UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

SSD ORIZZONTE BLU - B UNDER 13 + UNDER 15 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 17 + UNDER 19

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

SWIM ACADEMY VENAFRO - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - B UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 17 + UNDER 19 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B UNDER 17 + UNDER 19 S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

MONTEVERDE NUOTO SSD 32 50 82 16 25 41 4

SSD FITNESS SUITE S.R.L. 34 34 68 18 20 38 2

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 22 30 52 11 15 26 4

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 16 13 29 8 7 15 2

SWIM ACADEMY VENAFRO 17 9 26 9 5 14 2

SSD ORIZZONTE BLU 8 14 22 4 7 11 2

MATRIX SPORTING VILLAGE 12 7 19 6 4 10 0

HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 0 16 16 0 8 8 0

ROMAN SPORT CITY 2 13 15 1 7 8 0

COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 4 5 9 4 4 8 0

A.S.D. BWT360 3 6 9 2 5 7 0

ASD ROMA WATERPOLO 4 6 10 2 3 5 0

 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 2 6 8 2 3 5 0

POLISPORTIVA DELTA SSD 4 4 8 2 2 4 0

SPORTING NUOTO LAURENTINO SSD ARL 0 2 2 0 1 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________

160 215 375 85 116 201 16
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